

از یادمان شهدای دستگاه قضایی فارس پرده برداری شد

همزمان با اربعین حسینی و دهه آخر ماه صفر از یادمان شهدای دستگاه قضایی فارس و با حضور خانواده شهدا در مجتمع قضایی ملاصدرا پرده برداری شد.



به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس مراسم پرده برداری از یادمان شهدای دستگاه قضایی فارس با هدف حفظ و پاسداشت جایگاه شامخ شهدا و با همت رئیس کل دادگاههای عمومی و انقلاب شیراز برگزار شد. در این مراسم رئیس کل دادگستری استان فارس به ایراد سخن پرداخت و گفت: هر جامعه‌ای دارای قهرمانان و اسطوره‌هایی است که از آنان به نیکی یاد می‌شود و یاد آنها را گرامی می‌دارند تا آیندگان راه آنان را ادامه دهند. دکتر ذبیح اله خدائیان افزود: اسطوره‌های ما شهدا هستند همان‌هایی که در راه دین و ایمان هستی خویش را خالصانه فدا کردند.

وی خاطر نشان کرد: شهدای ما مسیر شهادت را آزادانه انتخاب کردند و کسی آنان را مجبور به دفاع از دستاوردهای انقلاب و شرکت در جبهه‌ها نکرده و آنان در واقع قهرمانان بی نظیر و همیشه زنده تاریخ در دنیا هستند. نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس گفت: افتتاح یادمان شهدای دستگاه عدلیه در آستانه اربعین حسینی کار مبارکی است، که ما بدانیم که مدیون خون شهدای ستم و از آنها در انجام وظایمان استمداد بطلبیم چرا که طبق نص صریح قرآن شهدای زنده هستند.

دکتر خدائیان اظهار داشت: ما باید نسبت به شهدای احساس دین داشته باشیم چرا که از برکت خون شهدا و جانفشانی شهدا است که ما در این جایگاه قرار داریم تا بتوانیم به مردم خدمت کنیم.

وی افزود: مسئولیت ما امانتی است که در حقیقت متعلق به شهدای است و ما وظیفه داریم از این امانت پاسداری کنیم و راه شهدای را ادامه دهیم. رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: دشمنان ما از شهدای ما فرهنگ شهادت و ایثارگری در جامعه ما در هراس هستند و سعی در تضعیف این ارزشها در جامعه ما دارند.

دکتر خدائیان افزود: ما وظیفه داریم که از ارزشهای شهدای پاسداری کنیم چرا که تا زمانی که این ارزشها در جامعه وجود داشته باشد هیچ قدرتی نمی‌تواند به میهن عزیزمان و ارزشهایمان آسیب برساند.

گفتنی است در این مراسم که با قرائت زیارت پر فیض عاشورا و مداحی اهل بیت و سید سالار شهیدان همراه بود در آستانه اربعین حسینی یادشدهای کریم گرامی داشته شد.

معاون اجرایی و خدمات شهری شیراز: کسانی که اقدام به تبلیغات غیر مجاز منازل مبله می‌کنند مطابق قانون با آنها برخورد می‌شود

معاون اجرایی و خدمات شهری شیراز گفت: با افرادی که اقدام به تبلیغات غیر مجاز منازل مبله و دیوار نویسی در بدنه‌ها و دیوارهای شهر می‌کنند و به اموال عمومی و خصوصی شهروندان خسارت وارد می‌آورند برخورد قانونی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی معاونت اجرایی و خدمات شهری شیراز به رمضان امینی افزود: شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) و همچنین شهر شعر و ادب شناخته شده است و در شان و جایگاه این شهر نیست که در بدنه‌ها و دیوارهای شهر تبلیغات غیر مجاز منازل مبله مشاهده شود.

معاون اجرایی و خدمات شهری شیراز با بیان اینکه ما شهر شیراز را با شعار اقتصاد در شهر مقدس شیراز هستیم، تصریح کرد: افرادی که تمایل دارند منازل خود را به صورت مبله اجاره دهند باید طبق قانون و مقررات مربوطه این کار را انجام دهند و تبلیغات در این خصوص نیز باید مطابق قانون و در مکان‌های مجاز انجام گیرد و اگر فردی خارج از قوانین و مقررات اقدام به تبلیغات غیر مجاز منازل مبله و اجاره دادن آن نماید متخلف شناخته شده و طبق قانون با آن برخورد خواهد شد.

وی تصریح کرد: از تمام شماره تلفن‌های موجود در تبلیغات غیر مجاز سطح شهر مستند سازی اعم از عکس و فیلم تهیه شده است که پیامکی در این خصوص به تلفن‌های همراه افرادی که اقدام به تبلیغ غیر مجاز منازل مبله کرده اند ارسال می‌گردد که باید ظرف ۴۸ ساعت پس از دریافت پیامک به واحد حقوقی معاونت اجرایی مراجعه و پس از انجام مراحل قانونی، مناطقی که تبلیغات غیر مجاز در آن انجام گرفته طبق طرح پاکسازی نماید.

وی تأکید کرد: شماره تلفن‌های همراه افرادی که اقدام به تبلیغ غیر مجاز اجاره منازل مبله می‌کنند جهت دستور قضایی به معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان فارس ارسال و پس از آن برای قطع در اختیار شرکت مخابرات استان و نیروی انتظامی قرار خواهد گرفت. این مقام مسول ادامه داد: با هماهنگی و تعامل خوبی که با سایر دستگاه‌های ذیربط از جمله دادستان عمومی و انقلاب شیراز، نیروی انتظامی، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، اداره نظارت بر اماکن عمومی، شرکت‌های همراه اول، رایتل و ایرنسل به عمل آمده، طبق قانون و با دستورالعمل‌های فعالیت این افراد جلوگیری و دستگاه‌های ذیربط نسبت به پلمب این منازل اقدام خواهند کرد. وی یاد آور شد: هدف ما ساماندهی منازل مبله در شهر مقدس شیراز است و به هیچ وجه مخالف اجاره دادن منازل مبله نیستیم اما باید اجاره منازل مبله و تبلیغات آن طبق قانون و مقررات انجام گیرد. امینی تصریح کرد:



صدور مجدد گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت ISO 9001 در شرکت برق منطقه ای فارس

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: صدور مجدد گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت ISO 9001 و ممیزی مراقبتی نوبت دوم سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی OHSAS 18001 از سوی شرکت گواهی دهنده توف نوردا با موفقیت و بدون هیچگونه عدم انطباق در شرکت



توزیع نیروی برق استان فارس انجام گرفت. بر اساس این گزارش: مهندس زینل قنبری مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اینکه این ممیزی طی دو روز در حوزه ستادی شرکت و دو ناحیه استهبان و آبادیه انجام گرفت و این شرکت موفق به اخذ مجدد گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت ISO 9001 شد، گفت: با توجه به الزامات و قوانین سازمان بین المللی استاندارد، شرکت‌های دارای این گواهینامه باید هر سه سال، یکبار مورد ممیزی صدور مجدد گواهینامه و به منظور ابقای گواهینامه، سالانه مورد ممیزی مراقبتی قرار گیرند.

در جلسه اختتامیه، مهندس مصدق پور سرممیز شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در مورد ضمن قدرانی از همکاری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در فرایند ممیزی گفت: ممیزی یک فرآیند نمونه برداری می‌باشد و طبق استاندارد ISO 9001:2008 آنچه در روش‌های اجرایی درج شده ملاک عمل و ممیزی قرار می‌گیرد و طبق استاندارد OHSAS 18001:2007 آنچه در روشهای اجرایی تدوین شده باید در راستای آن چیزی باشد که قانونگذار مشخص کرده است.

به نقل از گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: سرممیز شرکت گواهی دهنده توف نوردا در جمله نقاط قوت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس را تدوین بسیار کامل کلیه فرآیندهای مربوط به دو استاندارد ISO 9001 و OHSAS 18001، بالا بودن دانش فنی پرسنل در حوزه کاری، اطلاع رسانی جامع و کامل اخبار و اطلاعات به افراد زیر مجموعه و آشنایی لازم و کافی پرسنل این سازمان با خط مشی کیفیت، ایمنی و بهداشت شغلی برشمرد.

این گزارش حاکی است: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، به منظور نگهداری و افزایش اثربخشی سیستم مدیریت کیفیت و با توجه به الزامات استاندارد، کلیه مدیریت‌ها را سالانه مورد ممیزی داخلی قرار می‌دهد، تا از طریق کنترل بیشتر فعالیتها و بهبود مستمر فرایندها و توانمند سازی نیروی انسانی خدمات بهتر و بیشتری را ارائه نماید.

حوادث

حال زن جوان به دلیل شدت سوختگی و عفونت وخیم است

حمله با اسید به همکار

مرردی که در پی اختلاف و به قصد انتقامگیری از همکارش که یک زن جوان است، او را با اسید سوزانده، از سوی کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شهرستان قدس در غرب استان تهران دستگیر شد.

به گزارش جام جم، باز پرس محسن پورساداتی، رئیس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قدس در این باره گفت: ساعت هشت صبح بیست و هفتم آذر امسال ساکنان مجتمعی در یکی از محله‌های شهر قدس (قلعه حسن خان) با شنیدن فریاد سوختن، سوختن، نجاتم دهید سراسیمه از خانه‌هایشان خارج و در طبقه همکف مقابل آسانسور با زن همسایه‌شان در حالی که چهره و بدنش با اسید سوخته بود، مواجه شدند.

وی افزود: در پی این حادثه همسایه‌ها زن مصدوم را به بیمارستان منتقل و موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. با اعزام کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شهرستان قدس به محل حادثه و تحقیق از همسایه‌ها معلوم شد آنها فرد اسیدپاش را ندیده و نمی‌دانند چه کسی و با چه انگیزه‌ای دست به این کار زده است.

رئیس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قدس یادآور شد: با تشکیل پرونده و هماهنگی کریم حبیب پروین، دادستان شهرستان قدس، تحقیقات ادامه یافت تا این که ماموران با تحقیق از زن مصدوم، اطلاع یافتند عامل حادثه یک مرد بوده که هنگام خروج از آسانسور مجتمع این بلا را سرش آورده است. البته او به دو مرد به نام‌های محمد و مهدی - که از همکارانش هستند - ظنن بوده و احتمال می‌دهد یکی از آنها دست به این کار زده باشد؛ چرا که آنها از مدتی پیش در پی اختلاف با او، برایش ایجاد مزاحمت کرده بودند.

پورساداتی افزود: در ادامه دو مظنون حادثه تحت تعقیب قرار گرفتند تا این که روز بعد یکی از متهمان فراری به نام مهدی دستگیر شد.

انهدام بزرگترین باند کلاهبرداری تلفنی از زندان

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری اعضای باند بزرگ کلاهبرداری تلفنی که از زندانی در تهران نقشه کلاهبرداری از مردم شیراز را کشیده بودند خبر داد.



سیروس حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار "حوادث" خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در تشریح این خبر با بیان اینکه در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری تلفنی در شهرستان‌های استان فارس موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت، گفت: این کلاهبرداری‌ها علاوه بر خسارت مالی موجب ایجاد بدبینی علیه بانکداری شده بود که بر همین اساس ماموران در اقدام اطلاعاتی دریافتند که این گونه کلاهبرداری در سایر استان‌ها نیز به وقوع پیوسته است.

وی با بیان اینکه متهمان با ارسال پیامک و یا تماس تلفنی به افراد مختلف تحت عنوان برنده شدن آنان در قرعه‌کشی به مبلغ دو میلیون تومان برای کمک هزینه سفر زیارتی افراد را به محل عابربانک کشانده و موجودی حساب‌شان را خالی می‌کردند، گفت: در بررسی شماره حساب‌های اعلامی توسط افراد کلاهبردار مشخص شد حدود ۸۰ درصد از حساب‌های مورد نظر توسط یکی از بانک‌ها افتتاح و کارت عابربانک مربوطه نیز از آن طریق در اختیار مددجویان ندامتگاه‌های استان تهران قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه بررسی‌ها نشان داد این کارت‌ها در داخل زندان به راحتی در اختیار سایر افراد غیرمربط قرار می‌گرفت، گفت: پس از بررسی پرونده‌های کلاهبرداری تلفنی که در چهار ماه اخیر رخ داده بود سرانجام هشت نفر از متهمان شناسایی شدند و مشخص شد که سه نفر از آنها به دلیل ارتکاب جرایم متعدد دوران محکومیت را در ندامتگاه مرکزی تهران بزرگ می‌گذرانند.

وی با بیان اینکه این افراد برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی فارس منتقل و در بازجویی‌های انجام شده به ۷۰ فقره کلاهبرداری تلفنی معترف شدند گفت: همچنین ۶۰ عدد سیم کارت تلفن همراه از داخل زندان از آنان کشف شد.

حیدری با بیان اینکه این افراد به بهانه برنده شدن مالباختگان در قرعه‌کشی همراه اول و برای واریز دو میلیون تومان، مالباختگان را به پای عابربانک کشانده و از آنها سرقتمی‌کردند گفت: ۱۵ زندانی دیگر در ندامتگاه مرکزی تهران بزرگ واقع در بخش شافویه که در کلاهبرداری این افراد نقش داشتند نیز شناسایی شدند.

حوادث

کوتاه از حوادث

کشف جسد یک سالمند در منزل

معمای گم‌شده‌ای یا محبوس شدن مرد ۷۵ ساله‌ای در یافتن جسد وی در منزل حل شد. با تماس افرادی که به علت باز نکردن درب منزل توسط مرد مذکور نگران شده بودند، آتش‌نشانان ایستگاه ۹۰۰ برای باز کردن درب منزلی که احتمال می‌رفت شخص در آن بیهوش یا محبوس شده باشد اعزام شدند. آتش‌نشانان در حضور پلیس با شکستن قفل وارد محل شده و جسد وی را به عوامل اورژانس تحویل دادند. آنها نیز مرگ وی را تأیید نمودند. چگونگی این واقعه توسط کارشناسان در دست بررسی است.

کشف جسد یک جوان از سد سلمان

جسد جوان ۲۵ ساله که روز جمعه در سد سلمان غرق شده بود، روز گذشته پس از ساعت‌ها جستجو توسط تیم غواصی آتش‌نشانی پیدا شد.



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی با درخواست فرمانداری جهر و ستاد بحران استانداری، تیم غواصی آتش‌نشانی به منظور یافتن جسد یک جوان ۲۵ ساله به سد سلمان اعزام شدند. جوان مذکور که در حال تفریح وارد آب شده بود به علت عدم آشنایی با فنون شنا غرق شده بود و پس از ساعت‌ها جستجو جسد وی از آب خارج شد.

کشف سرقه اینترنتی در لارستان

رئیس پلیس "فتا" استان فارس از دستگیری عامل سرقه ۳۷ میلیون و ۹۰۰ هزار ریالی در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ سید موسی حسینی با اعلام این خبر گفت: در پی شکایت شهروند لارستانی مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ ۳۷ میلیون و ۹۰۰ هزار ریالی از حساب بانکی اش از طریق اینترنت، کارشناسان پلیس "فتا" شهرستان، تحقیقات خود را در خصوص شناسایی و دستگیری سارق آغاز کردند. وی ادامه داد: در این راستا پیگیری‌های فنی و پلیسی انجام و ابتداء سارق اینترنتی در شهرستان رشت و در ادامه سارق اصلی در شهرستان لارستان شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس "فتا" فارس افزود: این متهم به نام "ز" که در یک دفتر خدمات کامپیوتری مشغول به کار بوده با دیدن مستندات به جرم خود اقرار و اظهار کرد: پس از مراجعه شاکتی جهت ثبت نام اینترنتی کارشناسی ارشد با برداشتن رمز دوم کارت وی مبلغ مذکور را به حسابی در رشت منتقل و سپس در همان لحظه مجدداً وجه مذکور را به حساب خودش عودت داده است. سرهنگ "حسینی" خاطر نشان کرد: مبلغ سرقه شده از مالباخته در فضای مجازی، به صاحب آن برگشت داده شده و سارق به همراه پرونده تحویل مقام قضایی گردید.